() clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Guanto in crosta con interno rinforzato, manichetta da 15 cm

Guanti in crosta con interno rinforzato manichetta da 15
cm taglia 10 - paio

CK299766

Guanti in crosta con interno
rinforzato

00449625

NEWBRAND

30102S

N

Cadauno

12

60

0.27

2166

Colore bianco

Tipo Guanti in pelle
Materiale pelle crosta
Marca NEWBRAND
Taglia 10




