

Guanti in crosta con interno rinforzato manichetta da 15 cm taglia 10 - paio	
Codice	CK299766
Descrizione	Guanti in crosta con interno rinforzato
EAN	00449625
Marca	NEWBRAND
Part number	30102S
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	60
Peso (kg)	0.27
Volume (cm ³)	2166
Guanto in crosta con interno rinforzato, manichetta da 15 cm	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	Guanti in pelle
Materiale	pelle crosta
Marca	NEWBRAND
Taglia	10